

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No. : 26.02.2018/204
Karar Tarihi ve No. : 26.02.2018/7325

Toplantı Yeri
ANTALYA

Burdur İli, Çavdır İlçesi, Büyükalan Köyü ile Tefenni İlçesi, Beyköy Köyü sınırlarında, DSİ 18. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan “Burdur Çavdır Büyükalan Göleti ve Sulaması Projesi”ne ilişkin Proyapı Mühendislik ve Müşavirlik A.Ş.’nin 05.12.2017 tarih ve PY-101/142/2017/33/01809 sayılı başvurusu doğrultusunda yerinde yapılan incelemede, gölet gövde ve rezervuar sahası ile kaya gereç sahalarında tespit edilen kültür varlıklarının tesciline ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 23.02.2018 tarihli rapor okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Burdur İli, Çavdır İlçesi, Büyükalan Köyü ile Tefenni İlçesi, Beyköy Köyü sınırlarında, DSİ 18. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılması planlanan “Burdur Çavdır Büyükalan Göleti ve Sulaması Projesi” kapsamındaki sahalarda Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemeler sırasında, Tefenni İlçesi, Beyköy Köyünde, Ballık Boğazı Mevkii’nin kuzeyindeki tepede, 1 Nolu Kaya Malzeme Sahası ve Kısmen Gölet Gövde Aks Sahası ile kısmen Rezervuar Sahası sınırları içerisinde kalan alanda antik yerleşim alanları, yapı ve duvar kalıntılarıyla 2 adet Tümülüs ile Kozbeylik Tepesi’nin güneybatısındaki tepede, 3 Nolu Kaya Malzeme sahasının bir kısmında kalan alanda antik bir yerleşim alanının ve Gölet Rezervuar alanı sahasının kuzey kısmındaki tepe eteklerinde, tarımsal faaliyetler ve yoğun erozyon nedeniyle büyük oranda topografyası değişmiş olan küçük bir bölgede, devamlılığı olmayan az sayıda seramik parçalarının tespit edildiğinin Kurulumuza sunulan bilgi ve belgelerden anlaşıldığına,

Bu kapsamda; Burdur İli, Tefenni İlçesi, Beyköy Köyü, Ballık Boğazı Mevkii’nin kuzeyindeki tepede tespit edilen antik yerleşim alanları, yapı ve duvar kalıntıları, 2 adet tümülüsün bulunduğu alan ile Kozbeylik Tepesi’nin güneybatısındaki tepede tespit edilen antik yerleşim alanının 2863 sayılı yasanın 3. ve 6. maddelerinde tanımlanan nitelikleri taşıdığı görüldüğünden, aynı yasanın 7. maddesi doğrultusunda kararımız eki 1/25000 ölçekli haritada sınırlarının gösterildiği şekilde ayrı ayrı I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmelerine,

Sit alanı sınırları içerisinde Koruma Yüksek Kurulu ilke kararlarının geçerli olduğuna, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına,

Koruma Yüksek Kurulunun arkeolojik Sit Alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararının Arkeolojik Sitlerde Koruma ve Kullanma Koşulları başlıklı 1(ç) bendinde; “bu alanlardanTaş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakların açılmamasına, toprak, çöp, çürük, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmemesine....” denildiğinden, I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarında kalan kaya malzeme sahalarında herhangi bir fiziki ve inşai uygulamada bulunulmaması gerektiğine,



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No. : 26.02.2018/204
Karar Tarihi ve No. : 26.02.2018/7325

Toplantı Yeri
ANTALYA

-2-

Baraj Alanlarından Etkilenen Taşınmaz Kültür Varlıklarının korunmasına ilişkin 10.04.2012 tarih ve 36 sayılı ilke kararında da; Baraj yapılması planlanan alanlarda, Bakanlık uzmanlarından ve Bakanlıkça gerekli görülmesi halinde üniversitelerden oluşacak bir heyet tarafından mevcut ve olası taşınmaz kültür varlıklarının çağdaş ve güncel bilimsel yöntemler aracılığıyla envanter ve belgeleme çalışmalarının yapılması, söz konusu alanda taşınmaz kültür varlıklarının ve arkeolojik sit alanlarının bulunması halinde ilgili kuruluşlar tarafından planlanan alanın dışında baraj alanı olarak başka yerlerin planlaması hükmü bulunduğu ve belirlenen sit alanı sınırlarının kısmen "Burdur Çavdır Büyükalan Göleti ve Sulaması Projesi" gövde aks ve rezervuar sahalarını içermesi nedeniyle Koruma Yüksek Kurulunun 10.04.2012 tarih ve 36 sayılı ilke kararı doğrultusunda DSİ Genel Müdürlüğünce söz konusu projenin başka bir alanda yapılıp yapılamayacağı araştırılmasına, gölet gövde aksı ve rezervuar sahasının başka yerde yapımının zorunlu nedenlerle mümkün olmaması durumunda konuya ilişkin detaylı teknik ve açıklayıcı rapor ile diğer bilgi ve belgelerin Kurulumuza iletilmesi sonrası konunun değerlendirilebileceğine karar verildi.



BAŞKAN
Yrd.Doç.Dr.İbrahim BAKIR
İMZA

BAŞKAN YARDIMCISI
Prof.Dr.H.Sabri ALANYALI
İMZA

Üye
Prof.Dr. Ziya GENÇEL
İMZA

Üye
Prof.Dr. Osman ERAVŞAR
İMZA

Üye
Prof.Dr. İlhan ÜZÜLMEZ
İMZA

Üye
Esin SERTTAŞ YAREN
İMZA

Üye
Burdur Valilik Tem.
(BULUNMADI)

Üye
Hacı Ali EKİNCİ
Burdur Müze Md.
İMZA

Üye
Salih YILMAZ
Burdur Orman Tem.
İMZA

Üye

Üye